
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2202)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2202-X01-740-PI-TP-01
Área de coñecemento: Psicoloxía social
Departamento: Análise e intervención psicosocioeducativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Corrás Vázquez, Tania ***8530** 3,9900

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 1,1200

Requejo Fernández, Esperanza ***6262** 1,4900

Rolán González, Katia ***5396** 3,6400
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(LA2202)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2202-X01-740-PI-TP-01
Área de coñecemento: Psicoloxía social
Departamento: Análise e intervención psicosocioeducativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Corrás Vázquez, Tania ***8530** 1 3,9900

Rolán González, Katia ***5396** 2 3,6400

Requejo Fernández, Esperanza ***6262** 3 1,4900



REFERENCIA DA PRAZA: 

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 47385301B Corrás Vázquez Tania 0,33 7,18 0 0 10 10 0,33 7,18 0,00 0,00 10,00 10,00 3,99 1
2 77405538G Montoto Vázquez Vera Cruz 0 0,15 0,6 0 10 10 0,00 0,15 0,60 0,00 10,00 10,00 1,12 4
3 44662622A Requejo Fernández Esperanza 2,27 0,58 1,11 0 0 7 2,27 0,58 1,11 0,00 0,00 7,00 1,49 3
4 39453967C Rolán González Katia 2,37 4,14 2,5 0,58 10 7,6 2,37 4,14 2,50 0,58 10,00 7,60 3,64 2
5 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
6 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
7 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
8 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
9 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Corrás Vázquez, Tania 0 0,33 0 5 1,5 0,225 0,45 9,3125 0 0 10 10

2 Montoto Vázquez, Vera Cruz 0 0 0 0 0 0,15 0 0.07 0,6 0 0 10 10

3 Requejo Fernández, Esperanza 1,61 0,66 0,5 0,075 0,61 0,5 0 7

4 Rolán González, Katia 1,71 0,66 0 2,8 1,075 0,2625 0 2,5 0 0 0 0,583 10 7,6

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: 
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Corrás Vázquez, Tania 0 0,33 0 0 0 5 1,5 0,225 0 0 0,45 9,3125 0 0 0 0 10 10

2 Montoto Vázquez, Vera Cruz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,15 0 0.07 0,6 0 0 10 10

3 Requejo Fernández, Esperanza 1,61 0,66 0 0 0 0,5 0,075 0 0 0 0 0,61 0 0,5 0 0 0 7

4 Rolán González, Katia 1,71 0,66 0 0 0 2,8 1,075 0 0,2625 0 0 2,5 0 0 0 0,583 10 7,6

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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REFERENCIA DA PRAZA: 



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2202)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2202-X09-650-PI-TP-01
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 1,6473

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 1,7699

Cardenal Fernández, Manuel ***6886** 1,1550

Chávez Quijano, Angie Julieth ***4255** 1,7901

Fernández Antonio, Elena ***9030** 2,4710

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 3,7973

García Fernández, Francisco José ***9165** 4,6491

Giráldez Martínez, José Miguel ***0046** 0,9285

González Blanco, Jennifer ***1352** 3,9628

Guitián Rodríguez, Anabel ***9447** 1,3818

López Blanco, Zaida ***7285** 1,7666

López Piñeiro, Ángel ***1472** 1,1747

Lorenzo Díaz, María Montserrat ***9343** 2,3438

Melón Marinelli, Claudia Amalia ***5482** 0,3254

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 1,2580

Pérez Moure, Hugo ***8698** 1,2746

Regueira Vázquez, José Manuel ***7039** 0,0000

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 0,6995

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 1,6336

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 1,3102

Rodríguez de Prado, Roberto Miguel ***8374** 6,3352

Seisdedos Arribas, Eduardo ***9275** 4,0159



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2202)
PUNTUACIÓN TOTAL

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Tielas Macía, Alberto ***3062** 5,7849

Trigás Santana, Iván ***9307** 1,2193

Vidal Míguez, Anxo ***8441** 2,2927



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2202)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2202-X09-650-PI-TP-01
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rodríguez de Prado, Roberto Miguel ***8374** 1 6,3352

Tielas Macía, Alberto ***3062** 2 5,7849

García Fernández, Francisco José ***9165** 3 4,6491

Seisdedos Arribas, Eduardo ***9275** 4 4,0159

González Blanco, Jennifer ***1352** 5 3,9628

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 6 3,7973

Fernández Antonio, Elena ***9030** 7 2,4710

Lorenzo Díaz, María Montserrat ***9343** 8 2,3438

Vidal Míguez, Anxo ***8441** 9 2,2927

Chávez Quijano, Angie Julieth ***4255** 10 1,7901

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 11 1,7699

López Blanco, Zaida ***7285** 12 1,7666

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 13 1,6473

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 14 1,6336

Guitián Rodríguez, Anabel ***9447** 15 1,3818

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 16 1,3102

Pérez Moure, Hugo ***8698** 17 1,2746

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 18 1,2580

Trigás Santana, Iván ***9307** 19 1,2193

López Piñeiro, Ángel ***1472** 20 1,1747
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Campus de Vigo
36310 Vigo
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Tel. 986 813 765
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(LA2202)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Cardenal Fernández, Manuel ***6886** 21 1,1550

Giráldez Martínez, José Miguel ***0046** 22 0,9285

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 23 0,6995

Melón Marinelli, Claudia Amalia ***5482** 24 0,3254



REFERENCIA DA PRAZA: LA2202-X09-650-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") C
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 20 15 40 10 5 100
1 36169358H Bouzada Novoa Sara Violeta 0 0,77 1,29 0,39 9,75 6 0,00 0,52 1,29 0,19 9,75 6,00 1,6473 13
2 44826177M Bouzas Arufe Javier 3,75 0 1,48 5,16 0 3,8 3,75 0,00 1,48 2,46 0,00 3,80 1,7699 11
3 39468862B Cardenal Fernández Manuel 1,28 0 0 0 9 2,55 1,28 0,00 0,00 0,00 9,00 2,55 1,1550 21
4 45142559E Chavéz Quijano Angie Julieth 1,43 0,64 0 2,56 10 1,45 1,43 0,43 0,00 1,22 10,00 1,45 1,7901 10
5 36090305Q Fernández Antonio Elena 0 0 0 8,06 7,25 3,2 0,00 0,00 0,00 3,84 7,25 4,20 2,4710 7
6 53183111G Fernández Vázquez-Noguerol Mar 5,76 14,5 3,03 0 4,75 6,6 5,76 9,83 3,03 0,00 4,75 6,50 3,7973 6
7 7699165X García Fernández Francisco José 2,44 0 0,59 17,1 9 3,15 2,44 0,00 0,59 8,15 9,00 3,15 4,6491 3
8 77000464Y Giráldez Martínez José Miguel 0,68 0 0 0 8 1,2 0,68 0,00 0,00 0,00 8,00 1,20 0,9285 22
9 36113525Y González Blanco Jennifer 5,45 14,7 1 0 10 5,35 5,45 10,00 1,00 0,00 10,00 5,35 3,9628 5

10 53194476F Guitián Rodríguez Anabel 0,88 0 0 0,99 10 2,1 0,88 0,00 0,00 0,47 10,00 2,10 1,3818 15
11 44472858N López Blanco Zaida 1,54 0 1,58 1,13 9,5 4,2 1,54 0,00 1,58 0,54 9,50 4,20 1,7666 12
12 53114729R López Piñeiro Ángel 1,81 0,36 2,15 1,98 0 4,9 1,81 0,25 2,15 0,94 0,00 4,90 1,1747 20
13 77593435B Lorenzo Díaz Montserrat 2,53 2,02 1,93 1,83 10 3,55 2,53 1,37 1,93 0,87 10,00 3,55 2,3438 8
14 39454824A Melón Marinelli Claudia Amalia 1,45 0 0 0,75 0 0,75 1,45 0,00 0,00 0,36 0,00 0,75 0,3254 24
15 774255386G Montoto Vázquez Vera-Cruz 0 0,5 1 0 9,25 2,3 0,00 0,34 1,00 0,00 9,25 2,30 1,2580 18
16 39486986B Pérez Moure Hugo 1,5 0,39 0 0,05 9,25 2,75 1,50 0,26 0,00 0,02 9,25 2,75 1,2746 17
17 33270397T Regueira Vázquez José Manuel 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 25
18 39492178M Rey Ortiz Pablo 3,53 0 0 0,35 0 5,6 3,53 0,00 0,00 0,17 0,00 5,60 0,6995 23
19 77401241P Rodríguez De Jesús Iria 1,21 0 2,75 0 10 2 1,21 0,00 2,75 0,00 10,00 2,00 1,6336 14
20 77401240F Rodríguez De Jesús Víctor Manuel 0,6 0 1 0 10 2 0,60 0,00 1,00 0,00 10,00 2,00 1,3102 16
21 36083746N Rodríguez de Prado Roberto Miguel 1,98 0,55 4,77 21 10 6,95 1,98 0,37 4,77 10,00 10,00 6,95 6,3352 1
22 51092751E Seisedos Arribas Eduardo 0 0,3 0,71 13,6 10 5,65 0,00 0,21 0,71 6,46 10,00 5,65 4,0159 4

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2202-X09-650-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Bouzada Novoa, Sara Violeta 0 0 0 0 0 0,26 0,8 0,07 0 0 0 0 0,29 1 0,39 9,75 6

2 Bouzas Arufe, Javier 3,245 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4802 1 5,16 0 3,8

3 Cardenal Fernández, Manuel 1,275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2,55

4 Chavéz Quijano, Angie Julieth 1,432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,7 0 0 0 2,56 10 1,45

5 Fernández Antonio, Elena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,06 7,25 3,2

6 Fernández Vázquez-Noguerol, Mar 1,763 0 0 4 0 10,4 2,7 1,1 0,25 0,3 1,1 3,033 0 0 0 4,75 6,6

7 García Fernández, Francisco José 1,444 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,59 0 0 17,1 9 3,15

8 Giráldez Martínez, José Miguel 0,683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,001 0 0 8 1,2

9 González Blanco, Jennifer 1,4531 0 0 4 0 13,5 1,75 0,1 0 0 0,15 0 0 1 0 10 5,35

10 Guitián Rodríguez, Anabel 0,881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,99 10 2,1

11 López Blanco, Zaida 1,537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,584 0 0 1,13 9,5 4,2

12 López Piñeiro, Ángel 0,809 1 0 0 0 0 0 0,4 0 0 0 1,147 0 1 1,98 0 4,9

13 Lorenzo Díaz, Montserrat 2,531 0 0 0 0 1,25 0 0,1 0,49 0,188 0 0,932 0 1 1,83 10 3,55

14 Melón Marinelli, Claudia Amalia 1,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75

15 Montoto Vázquez, Vera-Cruz 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9,25 2,3

16 Pérez Moure, Hugo 1,5 0 0 0 0 0 0 0,1 0 0 0,325 0 0 0 0,05 9,25 2,75

17 Regueira Vázquez, José Manuel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Rey Ortiz, Pablo 3,028 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,35 0 5,6

19 Rodríguez De Jesús, Iria 1,211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,75 0 1 0 10 2

20 Rodríguez De Jesús, Víctor Manuel 0,602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 2

21 Rodríguez de Prado, Roberto Miguel 0,984 1 0 0 0 0 0 0,6 0 0 0 4,767 0 0 20,99 10 6,95

22 Seisedos Arribas, Eduardo 0 0 0 0 0 0,03 0 0,3 0 0 0 0,706 0,0021 0 13,57 10 5,65

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 6



REFERENCIA DA PRAZA: LA2202-X09-650-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Bouzada Novoa, Sara Violeta 0 0 0 0 0 0,26 0,4444 0,0636 0 0 0 0 0,29 1 0,39 0 9,75 6

2 Bouzas Arufe, Javier 3,245 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4802 1 5,16 0 0 3,8

3 Cardenal Fernández, Manuel 1,275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2,55

4 Chavéz Quijano, Angie Julieth 1,432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,6364 0 0 0 2,56 0 10 1,45

5 Fernández Antonio, Elena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,06 0 7,25 3,2

6 Fernández Vázquez-Noguerol, Mar 1,763 0 0 4 0 10,4 1,5 1 0,25 0,3 1 3,033 0 0 0 0 4,75 6,6

7 García Fernández, Francisco José 1,444 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,59 0 0 17,1 0 9 3,15

8 Giráldez Martínez, José Miguel 0,683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,001 0 0 0 8 1,2

9 González Blanco, Jennifer 1,4531 0 0 4 0 13,5 0,9722 0,0909 0 0 0,1364 0 0 1 0 0 10 5,35

10 Guitián Rodríguez, Anabel 0,881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,99 0 10 2,1

11 López Blanco, Zaida 1,537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,584 0 0 1,13 0 9,5 4,2

12 López Piñeiro, Ángel 0,809 1 0 0 0 0 0 0,3636 0 0 0 1,147 0 1 1,98 0 0 4,9

13 Lorenzo Díaz, Montserrat 2,531 0 0 0 0 1,25 0 0,0909 0,49 0,188 0 0,932 0 1 1,83 0 10 3,55

14 Melón Marinelli, Claudia Amalia 1,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75

15 Montoto Vázquez, Vera-Cruz 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 9,25 2,3

16 Pérez Moure, Hugo 1,5 0 0 0 0 0 0 0,0909 0 0 0,2955 0 0 0 0,05 0 9,25 2,75

17 Regueira Vázquez, José Manuel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Rey Ortiz, Pablo 3,028 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,35 0 0 5,6

19 Rodríguez De Jesús, Iria 1,211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,75 0 1 0 0 10 2

20 Rodríguez De Jesús, Víctor Manuel 0,602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10 2

21 Rodríguez de Prado, Roberto Miguel 0,984 1 0 0 0 0 0 0,5455 0 0 0 4,767 0 0 20,99 0 10 6,95

22 Seisedos Arribas, Eduardo 0 0 0 0 0 0,03 0 0,2727 0 0 0 0,706 0,0021 0 13,57 0 10 5,65

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2202-X09-650-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") C
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 20 15 40 10 5 100

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS

S
U

M
A
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N
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E
R

A
D

A
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e
 o
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e

23 36130628C Tielas Macía Alberto 5,91 0 2,49 19,5 9,25 3,6 5,91 0,00 2,49 9,29 9,25 3,60 5,7849 2
24 44493074B Trigás Santana Iván 2,21 0,01 0 0,08 8,5 2,65 2,21 0,00 0,00 0,04 8,50 2,65 1,2193 19
25 44084414S Vidal Míguez Anxo 1,08 0 1 5,1 9,25 2,75 1,08 0,00 1,00 2,43 9,25 2,75 2,2927 9
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2202-X09-650-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

23 Tielas Macía, Alberto 0,909 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2,486 0 0 19,5 9,25 3,6

24 Trigás Santana, Iván 2,206 0 0 0 0 0 0 0,008 0 0 0 0 0 0 0,08 8,5 2,65

25 Vidal Míguez , Anxo 1,083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5,1 9,25 2,75
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2202-X09-650-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

23 Tielas Macía, Alberto 0,909 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2,486 0 0 19,5 0 9,25 3,6

24 Trigás Santana, Iván 2,206 0 0 0 0 0 0 0,0073 0 0 0 0 0 0 0,08 0 8,5 2,65

25 Vidal Míguez , Anxo 1,083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5,1 0 9,25 2,75

6 / 6


	04. LA2202-X01-740-PI-TP-01 Xes
	04. LA2202-X01-740-PI-TP-01 Desglose
	05. LA2202-X09-650-PI-TP-01 Xes
	05. LA2202-X09-650-PI-TP-01 Desglose

